PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 001, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE PAULÍNIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PERÍCIA MÉDICA

A Prefeitura Municipal de Paulínia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no item 6 do edital
nº 001, de 22 de setembro de 2021, torna pública a convocação para a perícia médica, conforme disposto a
seguir.

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1.1 Ficam convocados para a Perícia Médica, os candidatos relacionados no Anexo Único deste edital.

2. DO LOCAL E DATA DE REALIZAÇÃO

2.1 A Perícia Médica será realizada na cidade de Paulínia/SP, em data e horário indicados no Anexo
Único deste edital.

2.2 Local: Rodovia Pref. José Lozano Araújo, nº 1551 - Parque Brasil 500 - Paulínia/SP -CEP 13141-901,

Secretaria de Recursos Humanos

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 A perícia médica tem o objetivo de confirmar a deficiência declarada pelo candidato, verificar se
a deficiência se enquadra na legislação pertinente e sua compatibilidade ou não com as
atribuições do cargo.

3.2 Os candidatos deverão comparecer à perícia médica com 30 minutos de antecedência do horário
determinado, munidos de documento de identidade original e de laudo médico circunstanciado
em sua via original, ou cópia autenticada em cartório, emitido nos últimos doze meses que
antecedem a perícia médica, que ateste a espécie e o grau ou nível de deficiência, com expressa
referência ao código correspondente da Classificação Internacional de Doenças (CID-10). O
candidato deverá, ainda, levar consigo todos os exames e laudos que julgar necessários para a
comprovação de sua condição de pessoa com deficiência.

3.2.1 Não haverá segunda chamada para a realização da perícia médica e não será permitida a
entrada no local após o horário evidenciado a cada candidato.

3.2.2 Os candidatos que, por ocasião da perícia médica, não apresentarem laudo médico
original ou cópia autenticada em cartório ou que apresentarem laudo que não tenha sido
emitido nos últimos doze meses perderão o direito às vagas reservadas aos candidatos
em tais condições. O laudo médico original ou cópia autenticada em cartório será retido
pela Prefeitura de Paulínia por ocasião da realização da perícia médica.

3.3 A não observância do disposto no item 3.2 deste edital, a reprovação na perícia médica ou o não
comparecimento à perícia acarretará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos em
tais condições.

3.4 Caso o candidato não seja enquadrado como pessoa com deficiência na perícia médica, se
aprovado em todas as fases do Concurso Público, continuará figurando apenas na lista de
classificação geral do cargo, desde que se encontre no quantitativo de corte previsto para ampla
concorrência em cada etapa, quando houver.

3.5 O candidato reprovado na perícia médica em virtude de incompatibilidade da deficiência com as
atribuições do cargo será eliminado do concurso.

Paulínia, 22 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 001, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo Inscrição Nome Dia Horário

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171042344 Acassia Aparecida Narciso De Camargo 27/12/2021 09h as 13h

MONITOR 171036507 Ademarcio Olavo Osco 27/12/2021 09h as 13h

MOTORISTA 171037112 Adilson Matheus Moreira 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171012980 Alecsandre Silva De Souza 27/12/2021 09h as 13h

MOTORISTA 171025760 Alessandro Dos Santos 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171026175 Alexandra Caldeira Dias 27/12/2021 09h as 13h

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 171037851 Aline Afonso Viana 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171019302 Aline Rosa Barbutti 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171041716 Altair Da Silva Ferreira 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171028177 Amanda Ferreira Aldeia 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171006293 Ana Laura Almeida Fenocchio 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171032147 Ana Marcia Dorta Dainese 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171025151 Ana Paula Claro De Souza 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171013234 Angela Batista 27/12/2021 09h as 13h

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 171010667 Antonio Carlos Carvalho De Melo 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171041406 Aurea Cristina Mozena 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171007477 Bárbara Beatriz De Brito 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171026502 Bruno Luis Germano 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171027486 Bruno Pereira Dos Santos 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171035002 Caio Ox Ximenes De Oliveira 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171033932 Camila Mayara Simon De Macedo 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171020625 Carla Cristina Moreira De Almeida 27/12/2021 09h as 13h

FISCAL SANITÁRIO 171024633 Celso Aparecido Gonçalves 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171029332 David Da Silva Souza 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171036802 Diogo Paulino Freitas 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171039424 Domingos Neto Furtado De Souza 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171039724 Edson Neves 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171014230 Eduardo Damião Almeida Barbosa 27/12/2021 09h as 13h

MONITOR 171005635 Eduardo Roberto Dos Santos 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171038868 Edvaldo Incêncio De Souza 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171039420 Eliete Maria José Greco Picoli 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171006714 Eloiza Almeida Souza 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171027184 Emerson Teotonio Da Silva 27/12/2021 09h as 13h

FISCAL SANITÁRIO 171004019 Emmanuel De Jesus Bispo Ferreira 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171032509 Eric Akira Pieri Masuyama 27/12/2021 09h as 13h

MOTORISTA 171004868 Evandro Alves De Macedo 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171002188 Everaldo De Morais Santana 27/12/2021 09h as 13h

MONITOR 171005889 Fabio Ferreira 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171013704 Fernanda Albino De Oliveira 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171028139 Fernanda Vieira Fratta 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171020690 Fernando Augusto Rabetti Silva 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171015958 Fernando Chrisanto Soares 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171021295 Gerferson Carvalho De Lima 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171030769 Giovanni Mozaner Luvizari 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171006753 Gisela Aparecida Ribeiro 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171027043 Giulia Sabrina De Souza Castro Menezes 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171022461 Gustavo Henrique Da Silva De Menezes 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171003726 Gustavo Henrique Silva Oliveira 27/12/2021 09h as 13h

MOTORISTA 171030014 Hermes Bonetti Neto 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171033544 Igor Teixeira Myauti 27/12/2021 09h as 13h

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 171024265 Isaac Nilton Rocha Silva 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171015292 Italo Andrade Lopes Da Silva 27/12/2021 09h as 13h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171043421 Izabel Mozena 27/12/2021 09h as 13h

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 001, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

Cargo Inscrição Nome Dia Horário

MONITOR 171028582 Jacqueline Stephanie Dias Rosa 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171018519 Janaina Rosa De Paula 27/12/2021 09h as 13h

MOTORISTA 171040967 Jeferson Gabriel Farias 27/12/2021 09h as 13h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171001297 Jeferson Mauli Brito 27/12/2021 09h as 13h

MONITOR 171031043 Jefferson Caril Hereman 27/12/2021 09h as 13h

FISCAL SANITÁRIO 171042859 Jessika Susy Camargo Brito 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171036468 Joacir Contani Junior 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171031636 Jordana Gonçalves Lopes Sampaio 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171042977 Jose Oliveira Dos Santos 27/12/2021 14h as 18h

MONITOR 171002564 José Paulino De Moraes Junior 27/12/2021 14h as 18h

MONITOR 171033239 Juliano Caetano Da Silva 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171002201 Keila Barroso Feitosa 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171035080 Laís Ré Soares 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171003799 Lauri Castorino Ferreira 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171009426 Leticia De Souza Santos 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171006277 Lucas Tiago Do Prado 27/12/2021 14h as 18h

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 171033174 Lucio Roberto Ferreira 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171012097 Luiz Fernando Pereira 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171033141 Marcelo Carvalho De Farias 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171033685 Marcio Renato Mantoani 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171038664 Marco Antônio Dos Santos 27/12/2021 14h as 18h

MONITOR 171022169 Marco Antonio Zambon 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171033799 Marcos Venicio Soares Da Rosa 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171037104 Maria Aparecida Xavier Braga 27/12/2021 14h as 18h

MONITOR 171007382 Maria Luciana Silva Ramos 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171024166 Matheus Gaspar Dos Santos 27/12/2021 14h as 18h

MOTORISTA 171040107 Monique Chiuffa De Abreu 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171041506 Murilo Do Canto Batista Alves 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171030911 Natália De Oliveira Campioni 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171042912 Natasha De Paula Fonseca De Medeiros 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171016226 Nilson Nogueira Da Silva 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171020013 Osvaldo Soranzzo 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171027151 Patriqui Gonçalves Pasetto 27/12/2021 14h as 18h

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 171028178 Paulo Cezar De Oliveira 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171042845 Paulo Roberto Kaizer Filho 27/12/2021 14h as 18h

MOTORISTA 171009468 Pedro Egidio De Lima 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171010689 Pedro Henrique Silva 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171010562 Priscila De Oliveira Alves 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171042763 Rafaela Silva Dos Santos 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171006966 Reginaldo Paulino Lopes 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171025823 Rinaldo Weitz 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171017230 Robson Cristiano De Paulo 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171016476 Rodrigo Augusto Casarollo 27/12/2021 14h as 18h

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 171018469 Rodrigo Eduardo Santos 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171026386 Ronaldo João De Oliveira Silva 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171012665 Rosana Aparecida Pereira Trevisan 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171016079 Rose Cacilda Gomes De Oliveira 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171022196 Sandro Alves De Oliveira 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171017604 Septimio Ferrari Neto 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171037621 Sergio Das Neves 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171022749 Silas Michael Alves Lisboa 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171014108 Silvio Dante Padilha Uvo 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171026488 Thais Helena Antonio Custodio 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO OPERACIONAL 171025093 Thiago Rodrigues De Carvalho Da Silva 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171007936 Thiego Garrito Fosaluza 27/12/2021 14h as 18h

MONITOR 171026686 Ulisses Rebelo Correia De Oliveira 27/12/2021 14h as 18h

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

EDITAL N° 001, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA | CONCURSO PÚBLICO

Cargo Inscrição Nome Dia Horário

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171029401 Valdileia Silva Ferreira 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 171027277 Vera Lucia Ribeiro 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171019601 Washington Prado 27/12/2021 14h as 18h

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 171024434 Welisson Weslley Reis Peixoto 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171029587 Wellington Ferreira Macedo 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO 171026882 Wellinton Aparecido Dos Santos 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 171019259 Wesley Natalino Batista Felix 27/12/2021 14h as 18h

GUARDA PATRIMONIAL 171023335 Zaqueu Barbosa Rosa 27/12/2021 14h as 18h

AUXILIAR ODONTOLÓGICO 171040291 Zeliasi Inhuma Rosch 27/12/2021 14h as 18h